




� Ansökan om Bostadsanpassning 

Så här gör vi med din ansökan om bostadsanpassningsbidrag 

Ansökan 
När ansökan kommit in registreras den och tilldelas en handläggare som ansvarar för ärendet 
under hela processen. Handläggaren går igenom handlingarna som du skickat in och begär 
kompletteringar om det saknas något. Om din ansökan är komplett med nödvändiga bilagor kan 
utredning påbörjas direkt. 

Utredning 
När din ansökan är komplett utreder kommunens handläggare ditt ärende. Vid behov bokar 
handläggaren en tid för hembesök tillsammans med dig. Handläggaren bedömer om de sökta 
åtgärderna är bidragsberättigade. Till exempel att åtgärderna är nödvändiga, att bostaden används 
permanent, att bidrag endast ges för anpassningar av bostadens fasta funktioner och att bidrag 
inte ges för åtgärder som behöver utföras av väsentligen andra orsaker. 

Beslut 
När utredningen är klar fattas ett skriftligt beslut som skickas till dig, läs noggrant igenom det. 
Kontakta gärna handläggaren om du inte förstår innebörden. Bidragets storlek ska motsvara en 
skälig kostnad för åtgärden enligt lagen om bostadsanpassningsbidrag (2018:222). Priset grundas 
på de kostnadsförslag/ offert som inkommit samt beprövad erfarenhet. Ibland begär kommun en 
prisuppgift själva som jämförelse. Vid enklare anpassningsåtgärder såsom tröskelanpassning kan 
beslut fattas om bidragsbelopp utgående från bedömning av en skälig kostnad för åtgärderna. 

Överklagande 
Om du inte får bidrag till det du ansökt om eller om du inte är nöjd med beslutet kan du 
överklaga. Information om hur du ska gå tillväga finns skriftligen i ditt beslut. 

Beställning av arbete 
Det är alltid du som beviljats bidrag som ansvarar för att beställa arbetet och att ingå ett avtal 
med entreprenören du väljer att anlita. Arbetet och anpassningen ska utföras på ett fackmässigt 
sätt och följa gällande regelverk (exempelvis BBR krav). Tänk på att det är 
konsumentlagstiftningen som gäller mellan dig och entreprenören du anlitar. 

Faktura 
Fakturan skickas till dig som kund och du ansvarar för att den blir betald. 

Utbetalning 
Utbetalning av bidrag sker efter att arbetet är utfört. Kommunen kan vilja kontrollera att arbetet 
har utförts enligt gällande bygg regler och norm och är fackmannamässigt utfört. Bidraget 
utbetalas till dig mot uppvisande av kopia på faktura. Posta en kopia eller original av faktura samt 
ditt konto information till kommunen så snart du har fått fakturan. Om du saknar möjlighet att 
kopiera, ange det så du får tillbaka ditt ex av fakturan. Du kan ange kontouppgifterna på en 
separat papper med bankens namn, bankens clearing nr, namn på kontoinnehavare, konto nr. Du 
ansvarar för att informationen om bankkonto är korrekt. Utbetalning till ditt konto tar minst 5 
vardagar. 

Frågor eller synpunkter 
Har du frågor eller synpunkter kontakta gärna handläggare av bostadsanpassningsbidrag genom 
vår växel 0304- 33 40 00. 
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